
ZARZĄDZENIE  Nr 55/2020 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zapewnienia środków ochronnych pracownikom Urzędu Miasta  w Pruszczu 

Gdańskim i zachowania bezpiecznych odległości w miejscu pracy.  

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) 

w związku z § 9 ust. 7 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 marca 2020 r.  

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 566)  

  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wszystkim pracownikom zatrudnionym w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański zapewnia się 

rękawiczki jednorazowe lateksowe lub nitrylowe, maseczki ochronne lub/i płyn 

do dezynfekcji rąk. 

2. Referat Organizacyjny jest zobowiązany do dystrybucji materiałów wymienionych w ust. 1 

na prośbę pracownika. Płyn do dezynfekcji rąk ma być również dostępny przy wejściu 

głównym do budynku Urzędu Miasta Pruszcz Gdański przy ul. Grunwaldzkiej 20 

i ul. Krótkiej 4. 

 

§ 2 

 

1. W celu zapewnienia bezpiecznej odległości pomiędzy stanowiskami pracy, wynoszącej 

co najmniej 1,5 m, zobowiązuję wszystkich Kierowników Referatów oraz samodzielne 

stanowiska pracy do zgłaszania Burmistrzowi lub Sekretarzowi Miasta konieczności 

zmiany organizacji pracy pracowników w danym referacie lub przez pracownika 

samodzielnie wykonującego pracę, a przebywającego z innym pracownikiem w tym 

samym pomieszczeniu. 

2. W celu wypełnienia obowiązku opisanego w ust. 1 Kierownicy Referatów powinni  

na bieżąco monitorować okresy przebywania pracowników na urlopach, zwolnieniach 

lub na pracy zdalnej. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 kwietnia 2020 r. 

 


